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Hei 
Helsedirektoratet ønsker å få belyst sider ved utredning og diagnostisering av personer med 
utviklingshemming i kommunene. Undersøkelsen skal gjøres i sammenheng med årets 
innrapportering av antall personer med psykisk utviklingshemming i kommunene. 
 
1. Innrapportering av antall personer med psykisk utviklingshemming i kommunene 
Med bakgrunn i den siste tidens medieoppslag om den såkalte "Tolga-saken" har Helsedirektoratet 
på oppdrag fra Helse- og omsorgsdepartementet og i samråd med Kommunal- og 
moderniseringsdepartementet, gjennomført enkelte endringer i rundskrivet som beskriver opplegget 
for innrapportering av antall personer med psykisk utviklingshemming i kommunene. Vi velger derfor 
å gjøre dere oppmerksom på det nye rundskrivet gjennom denne eposten. Vi gjør også oppmerksom 
på brev fra KMD om kommunesammenslåinger og grensejusteringer (tilgjengelig på nettsiden 
under). Ved spørsmål til dette brevet ber vi dere ta kontakt med max-joseph.korman@kmd.dep.no  
 
Rundskrivet med vedlegg og veiledning til innsending er tilgjengelig her: 
https://helsedirektoratet.no/publikasjoner/opplegg-for-registrering-av-antall-personer-med-psykisk-
utviklingshemming-i-kommunene 
 
2. Undersøkelse blant alle landets kommuner fra Helsedirektoratet 
I forbindelse med årets innrapportering av antall personer med psykisk utviklingshemming i 
kommunene, vil Helsedirektoratet be alle landets kommuner gjennomføre en Questback-
undersøkelse. Svarene fra undersøkelsen skal brukes til å foreslå forbedringer i opplegget for 
innrapportering av antall personer med utviklingshemming i kommunene og inngå i grunnlaget for 
vurderingen av en nasjonal faglig retningslinje for diagnostisering av psykisk utviklingshemming. Se 
vedlagt brev for nærmere informasjon om dette (vedlegg 1). Vedlagt denne eposten er også en 
papirkopi av undersøkelsen (vedlegg 2). Vi anbefaler dere å fylle ut denne først, da det ikke er mulig å 
gå frem og tilbake i Questback-undersøkelsen eller fylle det ut i flere omganger. 
 
Lenke til undersøkelsen: 
https://response.questback.com/helsedirektoratet/mvinoimucf 
 
Vennlig hilsen 
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